

**Paideia Skoven ApS**

Fuglebjergvej 2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38 63 02 29

**Årsrapport 2020**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. april 2021

---

Dirigent, Abbas Aldamim

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Paideia Skoven ApS                  Fuglebjergvej 2                  3400 Hillerød</p> <p>CVR-nr.: 38 63 02 29                  Stiftet: 8. maj 2017                  Hjemsted: Hillerød                  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Geert Jørgensen, Formand                  Christel Agerbek                  Mette Holm                  Burkay Kart</p>
<b>Daglig leder</b>	<p>Abbas Aldamim, Direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Trekroner Revision A/S                  Godkendte Revisorer                  Universitetsparken 2                  4000 Roskilde</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Arbejdernes Landsbank                  Banegårdsvej 9 B                  2600 Glostrup</p>



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 23.596. Balancen viser en egenkapital på kr. 215.691.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>5.703.566</b>	<b>4.514.527</b>
1 Personaleomkostninger	-5.576.579	-3.634.548
2 Afskrivninger	-89.113	-43.132
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>37.874</b>	<b>836.847</b>
Finansielle omkostninger	-7.278	-4.805
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>30.596</b>	<b>832.042</b>
3 Skat af årets resultat	-7.000	-183.231
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.596</b>	<b>648.811</b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	23.596	593.811
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
<b>FORDELT</b>	<b>23.596</b>	<b>648.811</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	175.486	0
Driftsmateriel og inventar	440.427	130.690
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>615.913</b>	<b>130.690</b>
Deposita	150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>765.913</b>	<b>280.690</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.144	32.000
Andre tilgodehavender	215.585	0
Periodeafgrænsningsposter	16.117	20.195
<b>Tilgodehavender</b>	<b>471.846</b>	<b>52.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>764.244</b>	<b>1.190.039</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.236.090</b>	<b>1.242.234</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.002.003</b>	<b>1.522.924</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	165.691	142.095
Udbytte	0	55.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>215.691</b>	<b>247.095</b>
5 Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>7.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld	86.625	62.522
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>86.625</b>	<b>62.522</b>
Selskabsskat	0	55.231
Gæld til bank	0	1.380
Periodeafgrænsningsposter	331.090	239.076
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.000	466
Anden gæld	1.306.597	917.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.692.687</b>	<b>1.213.307</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.779.312</b>	<b>1.275.829</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.002.003</b>	<b>1.522.924</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	142.095	55.000	247.095
Udbetalt udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Forslag til resultatdisponering	0	23.596	0	23.596
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>165.691</b>	<b>0</b>	<b>215.691</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og pension	5.537.852	3.435.664
Andre omkostninger til social sikring	39.393	32.379
Øvrige personaleomkostninger	-666	166.505
	<b><u>5.576.579</u></b>	<b><u>3.634.548</u></b>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11,6</u>	 <u>6,9</u>
 <b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	31.950	0
Driftsmateriel og inventar	48.563	43.132
Driftsmateriel og inventar, tab	8.600	0
	<b><u>89.113</u></b>	<b><u>43.132</u></b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	55.231
Regulering af udskudt skat	7.000	128.000
	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>183.231</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	86.625	0	0
	<b>86.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	-128.000
Udskudt skat af årets resultat	7.000	128.000
	<b>7.000</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Burkay Kart (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-966479907582

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-04-27 11:48:39Z

NEM ID 

## Mette Rønnov Nørgaard Holm (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-492444489923

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-04-27 12:49:58Z

NEM ID 

## Geert Jørgensen (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-363353923315

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-28 13:38:39Z

NEM ID 

## Abbas Aldamim (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-152647583535

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-28 15:12:03Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-662966292539

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-29 06:55:12Z

NEM ID 

## Linnea Weinreich

### Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-04-29 06:57:51Z

NEM ID 

## Abbas Aldamim (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-152647583535

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-01 10:29:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QLQKE-EHDSX-3YPCO-5XFCU-PXMB8-NXPPN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>